PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Песчанокопский район
Муниципальное образование

«Летницкое сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

31.марта 2023года                                                                                      № 55
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Летницкого
сельского поселения Песчанокопского

района от 28 декабря 2022 года № 50
«Об утверждении бюджета Летницкого
сельского поселения Песчанокопского
района на 2023 год и на плановый период
2024 и 2024 годов»

       В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение» в целях соблюдения бюджетного законодательства, регулирования бюджетных правоотношений в Летницком сельском поселении  Песчанокопского района Собрание депутатов Летницкого сельского поселения,

РЕШИЛО
1. Внести в решение Собрания депутатов Летницкого сельского поселения
Песчанокопского района от 28 декабря 2022 года № 50 «Об утверждении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
    1.1.  В статье 1:
      1.1.1. в части 1, в пункте 2 цифры «16574,5» заменить цифрами «16592,8»;  в пункте 5 цифры «1064,7» заменить цифрами «1083,00»;
      1.2. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и плановый период 2024  и 2025 годов» изложить согласно  приложению  2  к настоящему Решению;
     1.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программа Летницкого сельского поселения Песчанокопского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификация расходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить согласно  приложению  4  к настоящему Решению;
     1.4. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и на плановый период 2024 и на 2025 годов» изложить согласно приложению 3 к настоящему Решению;
     1.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Летницкого сельского поселения Песчанокопского района и непрограммным направлениям деятельности), группам  и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в информационном
бюллетене Администрации Летницкого сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения..
3. Настоящее решение Летницкого сельского поселения Песчанокопского района

вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам и собственности (Фоменко С.В.).
 Председатель Собрания депутатов –

 глава Летницкого сельского поселения                                         И.Н. Хребтова
 Решение вносит глава Администрации

 Летницкого сельского поселения
PAGE